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Halo 3 -räiskintäpeli lunastaa isot odotukset koukuttavana
viihdepakettina. Microsoftin mukaan uutuutta myytiin
ensimmäisenä päivänä noin 5 000 kappaletta.
Vuodenvaihteeseen mennessä yhtiön tarkoitus on päästä
viisinkertaiseen lopputulemaan. 


- Arvioimme maassa olevan tämä syksyn aikana yhteensä 50
000 kappaletta Xbox 360 konsolia, ja jos niistä joka toiseen
myydään Halo 3, tulee kokonaismääräksi 25 000 kappaletta,
kertoo Microsoftin kotiviihdeyksikköä vetävä Jari Keskitalo. 

Halo 3 maksaa tällä hetkellä noin 60 euroa, jolloin Suomen
liikevaihdoksi sille voi laskea noin 1,5 miljoonaa euroa
vuoden loppuun mennessä. Kun arvioidaan Xbox 360
hintoja, sen kokonaismyynti yltänee yli 15 miljoonaan
euroon. 

Keskitalo kertoo, että Sonyn Play Station 3:n kilpailijaksi
nimetty Xbox 360 Elite on myynyt yllättävän hyvin. 

- Saimme vain pienen erän tuotetta Pohjoismaihin, ja se
loppui kesken. Kysyntä on edelleen kovaa, ja se ylittää
tarjonnan. 

Mustassa Elite-versiossa on hdmi-yhteys teräväpiirtokuvaa
varten ja 120 gigatavun kiintolevy. Mukana on myös Live
Silver-jäsenyys nettipelejä varten. 

Halo 3:n kunniaksi Microsoft toi markkinoille pelin
ulkoasuun sovitetun Xbox 360 -version. Värit ovat vihreää ja
kultaa. Tuote sisältää myös hdmi-ulostulon ja 20 gigatavun
kiintolevyn. 

Halo 3:n maailma 

Halo 3 on räiskintäpeli, jonka ääressä pelaaja istua tuntikausia ja
lepuuttaa sen jälkeen peliohjaimen koukistamia sormia. Iso
asia on tietysti ihmiskunnan pelastaminen. 

Halo 3 -pelissä pelaaja on Master Chief, biologisesti
paranneltu supersotilas, joka palaa edellisten
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peliversioiden hengessä saattamaan Covenantin, Floodin ja
koko ihmiskunnan välisen mkuuman sodan loppuun asti. 

Pelin loppuun luvataan kovaa täkyä. Master Chief paljastaa
siellä salaisuuden, joka tulee muuttamaan tähtijärjestelmän
täydellisesti. Sitä ennen olisi kahlattava kaikki tasot läpi ja
lahdattava uskomaton määrä vihollisia. 

Aloittelijan kannattaa aloittaa pelaaminen helpoimmalla
tasolla ja keskittyä liikkeiden ja toimintojen oppimiseen. Tällä
tasolla viholliset ovat niin pelkureita, että tuskin uskaltavat
näyttäytyä. Sen jälkeen voi siirtyä kovemmille tasoille ja siirtyä
grillijuhliin pelin äärellä. 

Yksinpelissä on oma viehättyvyytensä, joka ainakin tuo
pelinhallinnan käyttäjälle. Live-palvelussa on kuitenkin
nelinpelin mahdollisuus. Lisää säihkettä peliin saadaan, kun
pelaaja ja kolme kaveria pääsevät listintähommiin. 
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